
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per
eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Amministrativo Professionale
categoria D. Ammissione dei candidati. ^^_

SETTORE

Bilancio 2016
Sub aggregato di spesa
C.E.

leg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

'er l'Ufficio Riscontro

1 Responsabile del Settore

Seduta del giorno 22 APE 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:

-.' addetto alla verifica della compatibilita economica

Con la presenza del:

SettoreUjrettore Amministrativo
foott. Giovanni Annino

e del

-ista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Responsabile del Settore

( )

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

on l'assistenza, quale Segretario

delSig. SALVATORE LEDDA

la adottato la seguente deliberazione



lesso che con deliberazione n. 179 del 11/3/2016, immediatamente esecutiva, è stato indetto avviso
rico, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

linato di Collaboratore Amministrativo Professionale categoria D, ai sensi dell'art. 9 della legge

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'albo pretorio e sul sito internet dell'Azienda con
scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 31/03/2016;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al Decreto del Presidente della Repubblica 27 marzo
2001, n. 220 Gazzetta Ufficiale 12 giugno 2001, n. 143, S. O. s.m.i. ;

accertato che risultano pervenute n. 146 istanze di partecipazione ;

Ritenuto di potere ammettere alla suddetta selezione pubblica i sottoelencati aspiranti risultando gli stessi in
possesso dei requisiti richiesti dal bando:

1 AGNELLO
2 AIELLO
3 ALLEGRA
4 ALU'
5 AMOROSO
6 ANGELICA
7 ANTONUCCI
8 BONACCORSO
9 BONANNO
10 BONSIGNORE
11 BORRELLI
12 BRANCATO
13 BRUNO
14 BUCELLO
15 CALABRO'
16 CALI1

17 CAPONETTO
18 CAPPADONNA
19 CARBONE

20 CARRA'
21 CASS ARINO
22 CASTELLUCCI
23 CAVALLARO
24 CAVALLARO
25 CAVIGLIA
26 CIAFFAGLIONE
27 CINARDI
28 CINQUEMANI
29 COCILOVO
30 COLLURA
31 COLOMBO
32 COMPAGNONE
33 CORMACI
34 CORMACI
35 GRIFO'

Maria Carmen
Loredana
Letizia
Angelo Antonio
Cristofero
Maria
Antonio Maria
Cristiana
Alfio
Alessandro
Rosario
Fabio Maria Gaetano
Marta
Marco
Andrea Pio
Daniela
Chiara
Giuseppe Giovanni
Claudio

Paola
Federi ca
Giuliano
Alessandra
Veruska
Federica
Federi ca
Elisa
Carla
Gaetano
Cristiana
Patrizia
Maria Roberta
Claudio
Roberta F.sca
Katiuscia

Catania il 08/11/1973
Catania il 28/11/1963
Catania il 170/02/1972
Catania il 11/03/1985
Agrigento il 25/05/1987
Catania il 18/04/1983
Tunisi il 07/09/1953
Catania il 18/18/1988
Catania il 10/05/1989
Catania il 22/11/1987
Catania il 02/05/1991
Catania il 26/11/1983
Erma il 21/04/1985
Lentini(SR) il 26/12/1991
San Cataldo (CL) il 10/08/1977
Catania il 30/01/1971
Bergamo (BG) il 16/11/1976
Catania il 28/09/1968
Catania il 03/09/1981
San Dona' di Piave (VE) il
21/10/1980
Lentini(SR) il 17/04/1979
Palermo il 07/02/1979
Catania il 06/08/1986
Catania il 01/04/1976
Palermo il 15/10/1991
Catania il 08/12/1988
Biancavilla (CT) il 01/03/85
Palermo il 12/04/1990
Catania il 19/10/1981
Catania il 25/02/1989
Ragusa il 26/08/1967
Catania il 17/11/1986
Catania il 08/12/1988
Catania il 04/10/1984
Lentini(SR) il 08/11/1976



^ZOLO
^UINO
PASQUALE

5BOLE
)I CATALDO

41 DI MAIO A
42 DI MAURO
43 DIFILIPPO
44 EVOLA
45 FAZIO
46 FICHERA
47 FIORI
48 FISICHELLA
49 FLORIO
50 FLORIO
51 FRESIA
52 GALEANO
53 GALVAGNO
54 GAROFALO
55 GENNARO
56 CERACI
57 CERACI
58 GIARDINA
59 GIORDANO
60 GRILLO
61 GRUPPILO
62 GUASONE
63 GUIDO
64 INTELISANO
65 LA SPINA
66 LAGUZZA
67 LI CALZI
68 LICCIARDELLO
69 LO GIUDICE
70 MAGRO
71 MALIZIA
72 MANENTE
73 MANFRE'
74 MANISCALCO
75 MARANGIA
76 MAUCERI
77 MAUGERI
78 MENTO
79 MERLINO
80 MILAZZO
81 MILLESI
82 MOLINO
83 MONTES
84 MORELLO
85 MUSUMECI
86 MUSUMECI

Vanessa Miryam
Dario
Irene Rossella Katia
Alessandro
Irene
Rosy Daiana
Rosalba Anna Immacolata
Roberta
Sabrina
Serena
Rosario
Giovanna M. Antonietta
Grazia Veronica
Valeria M. Antonietta
Emanuela
Eleonora
Vincenzo Alberto
Rosaria
Gaia Lucia Agata
Maria Grazia
Anna Luisa
Antonino
Christian
Ivan Domenico
Iole Maria F.sca
Marisa Biagina
Alessandra
Eugenio Agostino
Roberta
Elisabetta Idria
Luciano Santo Calmelo
M. Antonietta
Maria Concetta
Antonio
Graziella Agata
Sandra
Manuele Angelo
Federica Maria Rita
Daniele Salvatore
Francesco Giovanni
Antonella
Pierangela
Agata
Vitro Claudio
Agata Cristina
Grazio Agatino
Roberto
Concetta
Rosangela
Alessandro
Vittorio

Agra (india) il 01/01/1982
Catania il 06/04/1984
Catania il 21/10/1974
Leonforte (Enna) il 07/05/1984
Catania il 11/01/90
Agrigento il 17/01/1986
Catania il 25/07/1960
Catania il 12/07/1988
Catania il 07/11/1985
Catania il 23/07/1986
Catania il 24/09/1983
Catania il 08/09/1973
Catania il 26/08/1975
Catania il 08/08/1978
Catania il 30/04/1980
Catania l'I 1/02/1991
Catania il 03/04/1984
Catania il 24/08/1975
Catania il 09/02/1987
Paterno' (CT) il 02/09/1984
Castelvetrano (TP) il 21/10/1979
Catania il 13/11/1989
Catania il 28/04/1986
Cosenza (CS) il 30/04/1985
Catania il 10/11/1971
Catania il 03/02/1978
Caltagirone (CT) il 05/03/1977
Paterno' (CT) il 15/09/1977
Catania il 27/04/1988
Catania il 27/06/1989
Catania il 08/02/1984
Catania il 18/04/1986
Trecastagni (CT) il 30/09/1963
Catania il 14/10/1981
Aci Catena (CT) il 15/01/1981
Zurigo (Svizzera) il 14/10/1974
Catania il 02/10/1978
Catania il 25/01/1988
Catania il 15/03/1978
Catania il 01/01/1982
Catania il 09/08/1981
Catania il 18/07/1983
Messina il 01/05/1969
Messina il 14/10/1981
Catania il 13/03/1980
Catania il 05/02/1973
Catania il 13/09/1988
Catania il 24/08/1967
Catania il 03/09/1984
Catania il 23/07/1982
Catania il 29/11/1979



IAPOLI
«COLA
«GOLOSI

OROFINO
91 PAGANO
92 PALAZZO
93 PAPA
94 PARLASCINO
95 PECORA
96 PENNISI
97 PEREZ
98 PERICONE
99 PESCE
100 PILLITTERI
101 PISTARA'
102 PIZZARDI
103 POLIZZI
104 PRIVITERA
105 PRIVITERA
106 PUGLISI
107 PUGLISI

1Q8 RANDONE

109 RIOLO
110 RUSSO
111 RUSSO
112 RUSSO
113 SANTANGELO
114 SCALISI
115 SCHILLACI
116 SINATRA
117 SPAMPINATO
118 TAMBURELLO
119 TESTA
120 TESTA
121 TILENNI DIANNI
122 TORNETTA
123 TORRISI
124 TROMBETTA
125 VASTA
126 VENTALORO
127 VINCIGUERRA
128 VIOLA
129 ZERBO
130 ZUCCARELLO

Valerla Mariangela
Roberto
Valentina
Anna
Davide
Roberto
Valentina
Marco
Simona Cristina
Pietro Francesco
Morene Sergio Maria
Denise
Anna Lina
Patrizia Ersilia Concetta
Nicoletta
Antonio Davide
Lucia
Carmen
Alfìa Tiziana
Luisella
Valeria

Elisa

Jessica
Vittorio
Francesco
lolanda
Roberto Nicola
Angela Francesca Roberta
Giuseppa
Maria Chiara
Antonello Angelo Giuseppe
Francesca
Cristina
Eliana
Nella
Stefania
Annunziata Alessandra
Martina
Alessandra Lucia
Nicola Vincenzo
Rosario Mirko
Laura
Vincenzo
Mario

Catania il 17/10/1981
Erice (TP) il 09/04/1970
Paterno'(CT) il 12/06/1983
Catania il 25/08/1980
Catania il 12/06/1986
Catania il 04/12/1987
Catania il 01/08/1983
Catania il 28/08/1987
Catania il 24/07/1986
Catania il 03/09/1985
Augusta (SR) 26/04/1987
Lentini(SR) il 18/11/1977
Catania il 27/03/1987
Catania il 29/08/1972
Catania il 17/07/1989
Gela (CL) il 07/01/1975
Catania il 11/01/1985
Catania il 05/02/1987
Biancavilla (CT) il 15/09/1973
Torino il 15/08/1983
Catania il 02/09/1982
WRCOLAW (Polonia) il
02/12/1981
Acireale (CT) il 16/06/1989
Catania il 23/11/1981
Catania il 10/09/1985
Catania il 16/03/1974
Erice (TP) il 09/04/1970
Catania il 04/10/1985
Catania il 28/07/1982
Paterno' (CT) il 21/07/1985
Catania il 04/03/1981
Catania il 14/01/1986
Catania il 23/06/1980
Catania il 03/01/1979
Bronte(CT)il 19/11/1957
Catania il 03/08/1969
Paterno'(CT) il 10/12/1985
Siracusa il 04/08/1984
Catania il 27/03/1984
Catania il 16/04/1959
Catania il 03/07/1989
Catania il 02/07/1986
Catania il 14/02/1987
Misterbianco (CT) il 15/05/1965



>

Rilevà^iche devono essere esclusi dalla presente selezione i seguenti aspiranti per i motivi sotto dettagliati

Cognome Nome

1 BORZI' Santi

2 COPPOLINO Paolo

3 COSTANZO Rosangela

4 LEONARDI Giusi Maria
LICATA DI

5 BAUCINA Giuliana
LICATA DI

6 BAUCINA Giuseppe

7 MINEO

8 MOTTA

9 MUDO'

12

13

15

.,lo

Alessandra

Laura

Annalisa

10 MUSUMECI Alessandro

11 PRATO

RAFFONE

SCAFFIDI

SINATRA

Flavia

Francesco

Marco

Valentina
14

SPAMPINATO Alessandra

VESCO Ezio

Data di
nascita

Catania il
03/10/1988
Catania il
01/01/1982
Catania il
02/10/1987
Catania il
23/07/1991
Palermo il
16/04/1990
Palermo il
31/10/1986
Catania il
20/04/1971
Catania il
25/05/1990
Catania il
11/05/1973
SCILI (RG)
il 23/01/1985
Catania il
07/12/1985
Catania il
29/03/1988
Catania il
16/01/1975
Caltagirone
(CT) il
20/03/1990
Catania il
08/06/1986
Alcamo (TP)
il 26/11/1986

MOTIVO

Priva di firma Autografa
priva di firma autografa, priva di
documento di identità,
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

priva di documento di identità,

priva di documento di identità,

priva di documento di identità,
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

Priva di firma Autografa
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

Priva di firma Autografa
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

priva di documento di identità,

Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

Sentito il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che in questa sede devono intendersi integralmente ripetuti e trascritti

Disporre relativamente all'avviso pubblico , per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida
per eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Amministrativo Professionale categoria D, ai
sensi dell'ari. 9 della legge 207/85, l'ammissione dei seguenti aspiranti risultando i medesimi in possesso dei
requisiti di ammissione richiesti dal bando

1 AGNELLO Maria Carmen Catania il 08/11/1973



AIELLO
ALLEGRA

AMOROSO
ANGELICA
INTONUCCI
ÌONACCORSO

BONANNO
10 BONSIGNORE
11 BORRELLI
12 BRANCATO
13 BRUNO
14 BUCELLO
15 CALABRO1

16 CALI'
17 CAPONETTO
18 CAPPADONNA
19 CARBONE

20 CARRA'
21 CASS ARINO
22 CASTELLUCCI
23 CAVALLARO
24 CAVALLARO
25 CAVIGLIA
26 CIAFFAGLIONE
27 CINARDI
28 CINQUEMANI
29 COCILOVO
30 COLLURA
31 COLOMBO
32 COMPAGNONE
33 CORMACI
34 CORMACI
35 GRIFO'
36 CUNZOLO
37 DAQUINO
38 DE PASQUALE
39 DEBOLE
40 DICATALDO
41 DIMAIDA
42 DI MAURO
43 DIFILIPPO
44 EVOLA
45 FAZIO
46 FICHERA
47 FIORI
48 FISICHELLA
49 FLORIO
50 FLORIO
51 FRESIA

Loredana
Letizia
Angelo Antonio
Cristofero
Maria
Antonio Maria
Cristiana
Alfìo
Alessandra
Rosario
Fabio Maria Gaetano
Marta
Marco
Andrea Pio
Daniela
Chiara
Giuseppe Giovanni
Claudio

Paola
Federi ca
Giuliano
Alessandra
Veruska
Federica
Federi ca
Elisa
Carla
Gaetano
Cristiana
Patrizia
Maria Roberta
Claudio
Roberta F.sca
Katiuscia
Vanessa Miryam
Dario
Irene Rossella Katia
Alessandro
Irene
Rosy Daiana
Rosalba Anna Immacolata
Roberta
Sabrina
Serena
Rosario
Giovanna M. Antonietta
Grazia Veronica
Valerla M. Antonietta
Emanuela
Eleonora

Catania il 28/11/1963
Catania il 170/02/1972
Catania il 11/03/1985
Agrigento il 25/05/1987
Catania il 18/04/1983
Tunisi il 07/09/1953
Catania il 18/18/1988
Catania il 10/05/1989
Catania il 22/11/1987
Catania il 02/05/1991
Catania il 26/11/1983
Erma il 21/04/1985
Lentini(SR) il 26/12/1991
San Cataldo (CL) il 10/08/1977
Catania il 30/01/1971
Bergamo (BG) il 16/11/1976
Catania il 28/09/1968
Catania il 03/09/1981
San Dona' di Piave (VE) il
21/10/1980
Lentini(SR) il 17/04/1979
Palermo il 07/02/1979
Catania il 06/08/1986
Catania il 01/04/1976
Palermo il 15/10/1991
Catania il 08/12/1988
Biancavilla (CT) il 01/03/85
Palermo il 12/04/1990
Catania il 19/10/1981
Catania il 25/02/1989
Ragusa il 26/08/1967
Catania il 17/11/1986
Catania il 08/12/1988
Catania il 04/10/1984
Lentini(SR) il 08/11/1976
Agra (india) il 01/01/1982
Catania il 06/04/1984
Catania il 21/10/1974
Leonforte (Enna) il 07/05/1984
Catania il 11/01/90
Agrigento il 17/01/1986
Catania il 25/07/1960
Catania il 12/07/1988
Catania il 07/11/1985
Catania il 23/07/1986
Catania il 24/09/1983
Catania il 08/09/1973
Catania il 26/08/1975
Catania il 08/08/1978
Catania il 30/04/1980
Catania l'I 1/02/1991



52 tfjALEANO
53-MjALVAGNO
$TGAROFALO

05 GENNARO
56 CERACI
57 CERACI
58 GIARDINA
59 GIORDANO
60 GRILLO
61 GRUPPILO
62 GUASONE
63 GUIDO
64 INTELISANO
65 LA SPINA
66 LAGUZZA
67 LI CALZI
68 LICCIARDELLO
69 LO GIUDICE
70 MAGRO
71 MALIZIA
72 MANENTE
73 MANFRE1

74 MANISCALCO
75 MARANGIA
76 MAUCERI
77 MAUGERI
78 MENTO
79 MERLINO
80 MILAZZO
81 MILLESI
82 MOLINO
83 MONTES
84 MORELLO
85 MUSUMECI
86 MUSUMECI
87 NAPOLI
88 NICOLA
89 NICOLOSI
90 OROFINO
91 PAGANO
92 PALAZZO
93 PAPA
94 PARLASCINO
95 PECORA
96 PENNISI
97 PEREZ
98 PERICONE
99 PESCE
100 PILLITTERI
101 PISTARA1

102 PIZZARDI

Vincenzo Alberto
Rosaria
Gaia Lucia Agata
Maria Grazia
Anna Luisa
Antonino
Christian
Ivan Domenico
Iole Maria. F.sca
Marisa Biagina
Alessandra
Eugenio Agostino
Roberta
Elisabetta Idria
Luciano Santo Carmelo
M. Antonietta
Maria Concetta
Antonio
Graziella Agata
Sandra
Manuele Angelo
Federica Maria Rita
Daniele Salvatore
Francesco Giovanni
Antonella
Pierangela
Agata
Vitro Claudio
Agata Cristina
Grazio Agatino
Roberto
Concetta
Rosangela
Alessandro
Vittorio
Valerla Mariangela
Roberto
Valentina
Anna
Davide
Roberto
Valentina
Marco
Simona Cristina
Pietro Francesco
Moreno Sergio Maria
Denise
Anna Lina
Patrizia Ersilia Concetta
Nicoletta
Antonio Davide

Catania il 03/04/1984
Catania il 24/08/1975
Catania il 09/02/1987
Paterno1 (CT) il 02/09/1984
Castelvetrano (TP) il 21/10/1979
Catania il 13/11/1989
Catania il 28/04/1986
Cosenza(CS) il 30/04/1985
Catania il 10/11/1971
Catania il 03/02/1978
Caltagirone (CT) il 05/03/1977
Paterno'(CT) il 15/09/1977
Catania il 27/04/1988
Catania il 27/06/1989
Catania il 08/02/1984
Catania il 18/04/1986
Trecastagni (CT) il 30/09/1963
Catania il 14/10/1981
Aci Catena (CT) il 15/01/1981
Zurigo (Svizzera) il 14/10/1974
Catania il 02/10/1978
Catania il 25/01/1988
Catania il 15/03/1978
Catania il 01/01/1982
Catania il 09/08/1981
Catania il 18/07/1983
Messina il 01/05/1969
Messina il 14/10/1981
Catania il 13/03/1980
Catania il 05/02/1973
Catania il 13/09/1988
Catania il 24/08/1967
Catania il 03/09/1984
Catania il 23/07/1982
Catania il 29/11/1979
Catania il 17/10/1981
Erice (TP) il 09/04/1970
Paterno1 (CT) il 12/06/1983
Catania il 25/08/1980
Catania il 12/06/1986
Catania il 04/12/1987
Catania il 01/08/1983
Catania 1128/08/1987
Catania il 24/07/1986
Catania il 03/09/1985
Augusta (SR) 26/04/1987
Lentini(SR) il 18/11/1977
Catania il 27/03/1987
Catania il 29/08/1972
Catania il 17/07/1989
Gela (CL) il 07/01/1975



103 M)LIZZI
104 JffllVITERA
105PRIVITERA

PUGLISI

ino RANDONE
lUo
109 RIOLO
110 RUSSO
111 RUSSO
112 RUSSO
113 SANTANGELO
114 SCALISI
115 SCHILLACI
116 SINATRA
117 SPAMPINATO
118 TAMBURELLO
119 TESTA
120 TESTA
121 TILENNI DIANNI
122 TORNETTA
123 TORRISI
124 TROMBETTA
125 VASTA
126 VENTALORO
127 VINCIGUERRA
128 VIOLA
129 ZERBO
130 ZUCCARELLO

Lucia
Carmen
Alfìa Tiziana
Luisella
Valerla

Elisa

Jessica
Vittorio
Francesco
lolanda
Roberto Nicola
Angela Francesca Roberta
Giuseppa
Maria Chiara
Antonello Angelo Giuseppe
Francesca
Cristina
Eliana
Nella
Stefania
Annunziata Alessandra
Martina
Alessandra Lucia
Nicola Vincenzo
Rosario Mirko
Laura
Vincenzo
Mario

Catania il 11/01/1985
Catania il 05/02/1987
Biancavilla (CT) il 15/09/1973
Torino il 15/08/1983
Catania il 02/09/1982
WRCOLAW (Polonia) il
02/12/1981
Acireale (CT) il 16/06/1989
Catania il 23/11/1981
Catania il 10/09/1985
Catania il 16/03/1974
Erice (TP) il 09/04/1970
Catania il 04/10/1985
Catania il 28/07/1982
Paterno'(CT) il 21/07/1985
Catania il 04/03/1981
Catania il 14/01/1986
Catania il 23/06/1980
Catania il 03/01/1979
Brente (CT) il 19/11/1957
Catania il 03/08/1969
Paterno'(CT) il 10/12/1985
Siracusa il 04/08/1984
Catania il 27/03/1984
Catania il 16/04/1959
Catania il 03/07/1989
Catania il 02/07/1986
Catania il 14/02/1987
Misterbianco (CT) il 15/05/1965

Disporre altresì l'esclusione dalla presente selezione dei seguenti candidati:

N. Cognome Nome

1 BORZI' Santi

2 COPPOLINO Paolo

3 COSTANZO Rosangela

Giusi Maria

Giuliana

Giuseppe

7 MINEO Alessandra

4 LEONARDI
LICATA DI

5 BAUCINA
LICATA DI

6 BAUCINA

Data di
nascita

Catania il
03/10/1988
Catania il
01/01/1982
Catania il
02/10/1987
Catania il
23/07/1991
Palermo il
16/04/1990
Palermo il
31/10/1986
Catania il
20/04/1971

MOTIVO

Priva di firma Autografa
priva di firma autografa, priva di
documento di identità,
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

priva di documento di identità,

priva di documento di identità,

priva di documento di identità,



<*\l

i8 1VWTTA

^
9 MUDO'

10 MUSUMECI

11 PRATO

12 RAFFONE

13 SCAFFIDI

SINATRA
14

15 SPAMPINATO

1£ VESCOlo

Laura

Annalisa

Alessandro

Flavia

Francesco

Marco

Valentina

Alessandra

Ezio

Catania il
25/05/1990
Catania il
11/05/1973
SCILI (RG)
il 23/01/1985
Catania il
07/12/1985
Catania il
29/03/1988
Catania il
16/01/1975
Caltagirone
(CT) il
20/03/1990
Catania il
08/06/1986
Alcamo (TP)
il 26/1 1/1 986

Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

Priva di firma Autografa
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

Priva di firma Autografa
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

priva di documento di identità,

Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione
Mancanza possesso requisito
specifico di ammissione

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione srénte l'urgenza di procedere alla formulazione
della relativa graduatoria

( Dott

Amministrativo
>vanni Anrfino)

II Diret
(Dotti

II Segretario
(Sig. Salvatore Ledda)

enerale
lio Santonocito)

II Direttore sanitario
(D.ssa AAna Rita Maftaliano)


